GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 463/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc chuyển giao cơ sở nhà, đất và Công văn số 668/SNNMT-

KHTC của Sở Nông nghiệp và Môi trường. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

(gọi tắt là Trung tâm) kính mời các đơn vị có liên quan tham gia bàn giao cơ sở

nhà, đất tại Quyết định nêu trên, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Trắc địa và Quan trắc môi trường.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Giống tỉnh.

- Đại diện UBND phường Nghĩa Lộ.

- Đại diện UBND xã Tư Nghĩa.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh:

 + Phòng Kế hoạch, Đấu giá quyền sử dụng đất và Quản lý nhà.

 + Phòng Hành chính, Tổng hợp và Tài chính.

2. Thời gian, địa điểm: ngày 25/7/2025 (Thứ 6)

- Thời gian: 8 giờ 00 phút. Địa điểm: Trạm giống vật nuôi Bàu Giang, huyện

Tư Nghĩa (nay là xã Tư Nghĩa)

- Thời gian: 14 giờ 00 phút. Địa điểm: Khu tập thể Trung tâm Trắc địa và

Quan trắc môi trường, tổ 9, phường Trần Phú (nay là phường Nghĩa Lộ)

3. Chuẩn bị nội dung: Đơn vị bàn giao chuẩn bị hồ sơ liên quan đến công tác

bàn giao.

Để buổi làm việc đạt hiệu quả, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành mời;

- GĐ, Phó Giám đốc TT;

- Lưu: VT, HC, KH;

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Nhật Vũ

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM  PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:           /GM-TTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày         tháng     năm 2025

		2025-07-22T16:16:03+0700

		2025-07-22T16:50:03+0700

		2025-07-22T16:49:44+0700

		2025-07-22T16:49:44+0700

		2025-07-22T16:49:44+0700